CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 28/2023 - PRES/DPL

Em 28 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações n°s 87/2023 e 333/2023 de iniciativa do Vereador Vagner

José Chefer; 161/2023 e 224/2023 de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira de

Oliveira;  176/2023,  318/2023,  319/2023,  320/2023  e  321/2023  de  iniciativa  do

Vereador  Eduardo  Rodrigo  de  Castilhos;  241/2023,  242/2023,  243/2023,

245/2023,  246/2023  e  251/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Aparecido  Ramos

Estevão; 257/2023 de iniciativa do Vereador Irineu Cantador; 260/2023, 261/2023

e  262/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Vilson  Cordeiro;  268/2023,  269/2023,

270/2023,  271/2023,  272/2023,  304/2023,  305/2023,  306/2023  e  307/2023  de

iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter  Fernandes;  309/2023  de  iniciativa  do

Vereador  Ben Hur  Custódio  de  Oliveira;  345/2023 e 346/2023 de iniciativa  do

Vereador Fábio Almeida Pavoni: todas aprovadas por este Legislativo na Sessão

realizada no dia 28 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR